様式第１号（第２条関係）
許可申請書
	　我孫子市地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例第12条第１項の規定により、次のとおり許可を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日
　我孫子市長あて
申請者住所
氏名　　　　　　　　印
（法人にあっては、その事務所の所在地及び
名称並びに代表者の氏名）

	１

	建築主住所・氏名

電話

	２

	代理者住所・氏名

電話

	３
	敷地の地名地番
	我孫子市

	４
	区　域・地　区

	５
	建築物の主要用途

	６　工事種別

	７

	構造
階数

地上　階・地下　階
	８　建築物の最高の高さ
　　建築物の高さの最高限度
	ｍ
ｍ

	申請部分

	申請以外の部分
	合計

	※12
敷地面積に対する割合
	※13
敷地面積に対する割合の最高限度

	９
	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	10
	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	％
	％

	11

	延べ面積

	㎡
（　）
	㎡
（　）
	㎡
（　　）
	％

	％

	14
	備考

	※

	条件

	※　　　受　　　付　　　欄
	※　　　許　　　可　　　欄

	　　年　　月　　日　　　第　　　号
	　　年　　月　　日　　　第　　　号

　注１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　11欄の（　）の中に自動車車庫その他の専ら自動車又は自転車の停留又は駐車のための施設（誘導車路、操車場所及び乗降場を含む。）の用途に供する部分の床面積を書いてください。

様式第３号（第３条関係）
設計変更承認申請書
	　　　　　年　　月　　日　　第　　号で許可された申請書のうち、次のとおり設計変更したいので申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。
　　　　　　年　　月　　日
　我孫子市長あて
申請者氏名　　　　　　　　印

	１
	建築主住所・氏名

電話

	２
	設計者資格・
住　所・氏　名
建築事務所名
	（　　　）　建築士　　（　　　）　登録　　第　　　号
住所　　　　　　　　　氏名　　　　　　　印電話
（　　　）　建築事務所（　　　）　登録　　第　　　号

	３
	敷地の地名地番
	我孫子市

	４
	区　域・地　区

	５
	建築物の主要用途

	変更前の申請部分
	変更後の申請部分
	申請による増減
	※敷地面積との比

	申請部分

	申請以外の部分
	合計

	申請部分

	申請以外の部分
	合計

	６
	敷地面積
	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	７
	建築面積
	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	％

	８
	延べ面積
	㎡
（　　）
	㎡
（　　）
	㎡
（　　）
	㎡
（　　）
	㎡
（　　）
	㎡
（　　）
	㎡
（　）
	％

	９　変更の概要
	変更前の計画
	変更後の計画
	変　　更　　理　　由

	※　　受　　付　　欄
	※　決　裁　欄

	※　　承　　認　　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　号

	第　　　　　　号

　注１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　２欄は、建築士が設計したものである場合に記入してください。
　　３　８欄の（　）の中に自動車車庫その他の専ら自動車又は自転車の停留又は駐車のための施設（誘導車路、操車場所及び乗降場を含む。）の用途に供する部分の床面積を書いてください。

様式第５号（第４条関係）
名義変更届
	　　　　　年　　月　　日　　第　　号で許可された建築物に係る建築主の名義等を次のとおり変更したので届け出ます。
　　　　　　年　　月　　日
　我孫子市長あて
（新）　　　　　　　　印
届出人
（旧）　　　　　　　　印

	１
	建築主住所・氏名
	新
	住所
	電話

	氏名

	旧
	住所
	電話

	氏名

	２
	敷地の地名地番
	我孫子市

	３
	備考

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄

	※　承　認　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	第　　　　　号

　注１　届出人は、新旧の建築主が連署して提出してください。
　　２　※印のある欄は、記入しないでください。

様式第７号（第５条関係）
取下げ届
	　　　　　年　　月　　日提出した許可申請を取り下げたいので届け出ます。
　受理年月日　　　　　年　　月　　日
　我孫子市長あて
住所
届出人
氏名　　　　　　　　印

	１
	住　所
建　築　主
氏　名

電話

	２
	住　所
代　理　者
氏　名

電話

	３
	敷地の地名地番
	我孫子市

	４
	建築物の主要用途

	５
	取下げの理由

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄

	※　承　認　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	第　　　　　号

　注　※印のある欄は、記入しないでください。

様式第８号（第６条関係）
工事取りやめ届
	　　　　　年　　月　　日　　第　　号で許可された建築物の工事を取りやめたので届け出ます。
　受理年月日　　　　　年　　月　　日
　我孫子市長あて
住所
届出人
氏名　　　　　　　　印

	１
	住　所
建　築　主
氏　名

電話

	２
	住　所
代　理　者
氏　名

電話

	３
	敷地の地名地番
	我孫子市

	４
	建築物の主要用途

	５
	取りやめた理由

	※　受　付　欄
	※　決　裁　欄

	※　承　認　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　号

	第　　　　　号

　注　※印のある欄は、記入しないでください。

様式第９号（第８条関係）
		不適合建築物・敷地等台帳
	※受付番号

	地区整備計画区域の名称

	※調整　　年　月　日

	建築物等
	所在地

	計画区域の区分

	　　　　　年　月　日

	名称

	用途地域・地区

	※決裁欄

	所有者等の
住所
	〒
	不適合条項
	条例　第　　条第　　項

	氏名

	現在地に建築することができなくなった日
	　　　　年　　月　　日

	　　　　年　　月　　日

	不適合の内容
（具体的に記入してください。）

	建築年月日
	　　　　年　　月　　日

	土地の所有権等を
取得した年月日
	　　　　年　　月　　日

	基　準　時　の　状　況
	事業の内容等
	用途

	原料

	製造

	不適合部分の面積
	㎡
	原動機の総出力
	kW
	品名

	不適合の事由が原動機の出力又は機械のとき
	原動機の出力
	kW
	機械名及び台数

	危険物品名及び数量
	貯蔵

	処理

	その他の概要

	敷地面積
	㎡
	[bookmark: _GoBack]建蔽率
	％
	容積率
	％
	高さ
	ｍ

	基準時の建築物
	棟等の
名称
	構　造・
階数
	建築
面積
	延べ
面積
	不適合
部分面積
	原動機
出力
	機械の
台数
	危険物
品量
	建築
年月日
	確認等

	合　　　　　計

	経過
その後の建築の
	棟等の
名称
	構　造・
階数
	建築面積
	累計
	延べ面積
	累計
	不適合の面積
	累計
	原動機の出力合計
	機械の台数
	危険物品合計
	確認
年月日
	確認
番号

	※許容限度
	建築面積
	延べ面積
	不適合部分の面積
	原動機の出力
	機械の台数
	危険物品の貯蔵量
危険物品の処理量

	（条例第14条第１項関係）
	㎡
	㎡
	㎡
	kW

	※　建築物の敷地面積の最低限度の許容面積
　（条例第８条第２項本文関係）
㎡

※適　　要

	※現場調査
	※調査員

	　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日

　注１　※印のある欄は、記入しないでください。
　　２　危険物品については、建築基準法施行令（昭和25年政令第338号）第116条第１項の表に掲げるものについて記載してください。
　　３　その後の建築の経過の欄については、除却建築物は、朱書きとしてください。
　　４　この台帳は、付近見取図、配置図、各階平面図その他不適合の状況を示す図書を添付し、２部提出してください。